平成 28年 1月 日

JBA公認コーチ 各位

石川県バスケットボール協会

理事長  青木 隆

北信越ブロックエンデバー講習会（Ｕ-13.Ｕ18）開催について（案内）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、当協会の活動にご理解、ご協力賜りまして

厚く御礼申し上げます。

さて、標記講習会開催のご案内を差し上げます。この講習会は「ＪＢＡリフレッシュ研修」及び「日

体協指導員の義務研修」も兼ねております。

記

1.開催日時  平成 28年 1月 30日（土）13：00～18：45（受付 12：00～）

       平成 28年 1月 31日（日） 9：30～12：30（受付 9：00～）

     平成 28年 2月 6日（土）13：00～17：00（受付 12：30～）

     平成 28年 2月 7日（日） 9：00～12：00（受付 8：30～）

2.開催場所  1/30.31→富山県南総合公園体育文化センター（Ｕ-13会場）

       2/6.7 →富山県富山市２０００年体育館（Ｕ-18会場）

3.講  師  公益財団法人日本バスケットボール協会エンデバースタッフ

4.対 象 者  石川県所属のＪＢＡ公認コーチＡ.Ｂ.Ｃ.Ｄ級以上の方

       又は，コーチライセンス再申請を希望し，受講ポイントが不足している方

5.受 講 料  無料

6.申込方法  会場に「石川県担当受付」が待機しておりますので，必要事項をご記入して下さい。

7.そ の 他  ・リフレッシュ研修「2ポイント」獲得、日体協指導員義務研修修了となります。

・受講の際「JBAコーチライセンス証」及び「日体協公認スポーツ指導者登録証」をご持

参下さい。

・念のため内履きをご持参ください。

・ビデオ及び写真撮影などはご遠慮ください。

以上

【担当：石川県協会 指導者育成担当 福光】